湖南省科学技术厅^ ^

湖 南 省 财 政 厅
，文

湘科农字〔2015〕 18号

关于进一步做好2014年"三区"人才支持计划

科技人员专项计划相关工作的通知

各有关巿州、县巿区科技局、财政局，有关高校、科研院所、

企事业单位：： 、

根据《湖南省财政厅关于下达2014年"三区"人才支持计戈:

科技人员专项计划经费的通知》（湘财教指〔2014〕 264号）和

《湖南省边远贫困地区、边疆民族地区和革命老区人才支持计

划科技人员专项实施方案》的精神，为进一步做好2014年"三区"

人才支持计划科技人员专项计划相关工作，确保计划的顺利实

施，现将具体事项通知如下： ～一'

1、服务方式与时间。选派对象围绕受援县支柱产业的科技

需求提供服务，服务方式主要包括创新创业、实施项目、技术

服务、人才培养和科学普及等。起止时间：2014年10月-2015

- 1 -

年9月，要确保基层服务时间不少于100天。

2、选派工作经费。选派工作经费按照每人每年2万元标准

补助，选派工作经费主要用于支付选派对象到受援地的工作补

助、交通差旅费用、保险和培训费用等。目前选派工作经费已

下达到受援县，请受援县加强资金管理，切实保障选派对象的

工作经费足额到位，做到专款专用。

3、督促管理。受援县科技、财政部门会同有关部门，负责

落实工作岗位，加强经费管理，建立工作台账，为选派对象提

供必要的工作和生活条件，做好日常管理和考核工作。选派单

位要以高度的政治责任感和使命感，积极组织选派对象到岗至

位，为"三区"经济社会发展提供科技服务和智力支撑。

附件：2014年湖南省"三区"科技人才专项选派工作经费

安排表

2015年1月28

湖南省科学技术厅 2015年1月28曰印

-1-

I

序

号
姓名 工作单位 主管部门

选派

类别

经费合计

〔万元）

中央财

政
省财政

市县

财政
派往县 拟开展工作内容

3 何云 1̂ ？首大学 ^ ^教育厅 幹派 2 永定区

为畜禽养殖饲养、场地建设和

疫病防治提供技术指导与人才

培训
4 欧爱明 人7'！'大学 '！̂ ?教台'厅 '/？派 2 1 1 永定区 林下生态养鸡等畜牧；'''[^技术
5 符〗|1辉 《大学 ？派 2 1 1 永定区 植物资源综合开发利川
6 符々:新 ||『亡?火学 ^教『'川： 1̂1'派 2 1 1 永定区 梳物资源综合：〕1-发利川

2 ：] 向昌国 吉首大学 省教育厅 1 "『派 2 1 1 武陵源区
编制扶贫开始项[^！ 农村劳动

力转移就业垴训
24 李 , 古首大学 省教育厅 ^派 2 1 1 武陵源区 屮药材种杭及加工
4 卓琦 吉首大学 省教育厅 省派 2 1 \ 桑植县 大鲵仿生态繁殖与产业开发
5 亚林 |？|"「大学 『教宵厅 '！^ 1、派 2 1 1 桑植"- 葛根深加工及野生蔬菜深加工

6 欧阳辉 吉首大学 省教育厅 省派 2 1 1 桑植县
葛根种植栽培技术及葛根深加

工技术
7 111存莲 吉首大学 化教!^/厅 ^派 2 1 1 桑杭县 大棚蔬菜种植
8 罗庆华 吉首大学 1̂1 、教!^， 省派 2 1 1 桑^以| 火鲵养殖与产业化
9 羞爱文 古首大学 "、教6^1^ 竹派 2 1 1 桑植以- 茶|〗1-种梳与加工及人才培养

8 彭密军 吉首大学 省教育厅 省派 2 1 1 慈利县
皁素深度开发与科技人员技术

培训

5 " " ： / " ？-厂皆大学 ^教！^?厅 ^派 2 2 古首巿
农业企业、农业合作社营销与

品牌管理
6 何兴兵 吉首大学 省教"(厅 省派 2 2 古|1「1：一 杜仲胶]捉取及新材纟：.研发

7 何则强 吉首大学 ^教育厅 ^派 2 2
1 ？竹市

高屯压系正极材料的市！]备关

键技术

8 刘志雄 吉首大学 省教育厅 省派 2 2 吉首巿
镍钼矿高效分离提取新技术研

究
9 彭'洁-忠 ？/".火学 '/！"教台'厅 1̂ 『派 2 2 人卞『1『 泡桐内生真菌活性物质开发
10 彭洁静 吉首大学 省教育厅 1̂ ？派 2 2 吉首市 渣浆;^乂的优化

11 李加兴 吉首大学 省教育厅 省派 2 2 吉首市
汕茶冷榨及籽粕综合利川研宄

与应用
12 ，辉 首大学 省教育厅 省派 2 2 古首市 杜仲胶捉取及新材料研发

序

号
姓名 工作单位 主管部门

选派

类别

经费合计

〔万元）

中央财

政
省财政

市县

财政
派往县 拟开展工作内容

13 杨正华 吉首火学 省教育厅 省派 2 2 吉首市
农产品信怠化流通平台建设与

服务
14 熊利芝 吉首大学 省教育厅 據 2 2 吉首巿 杜仲功能饲料开发利川
1 0 丄兆峰 1'「&大学 ^教！1厅 竹派 2 2 古首巿 湘1)1！旅游城镇化;^设研宄
16 肖竹平 IV首火学 竹教!^？厅 省派 2 2 古11 "市 黄姜等药川杭物开发
17 谷遇存 '人学 1̂ 『教台-厅 ^派 2 2 人：赫 湘林系火果红花汕茶推广
18 顾仁勇 吉，大学 ^教育厅

'一『派
2 2 吉,巿 山野菜》！''：藏保鲜及深加工

19 麻成金 吉首大学 省教育厅 省派 2 2 吉首巿
栊相'果醋品质提升新技术研宄

及应川
20 李'」正 吉首大学 省教育厅 省派 2 2 吉首巿 1-灸研究
7 刘|11：彪 1'〖卞「人学 '！̂ 『教台'厅 省派 2 2 泸溪" 罗汉果

8 姚茂矛!" 吉首大学 省教育厅 省派 2 2 泸溪县
蛇足石杉提取物纯化除杂新技

术研究
9 黄群 1 ^ ！ " 1̂1、教产?厅 1̂ 『派 2 2 '庐溪]^ 1 米跺杭酸捉取及综合利川

：] 向小奇 吉首大学 1̂ 『教育厅 化派 2 2 凤凰县
千亩优质高产猕猴桃种植园建

设项1^
4 「「1孝文 吉首大学 1̂ 『教育厅 1̂ 、派 2 2 凤凰县 信息网络平台
5 丁-华忠 ？「《大7： 省教， 1厅 "、派 2 2 花&:以-虎杖综合开发'-〗利川
6 李必7^ 1？"'火学 1̂1、教，厅 ^派 2 2 花圮县 生产企业信息化建设
7 "俊萍 吉13"大学 省教育厅 省派 2 2 花圮& 企业信息化建设

4 李佑稷 吉首大学 ： 省教育厅 省派 2 2 保靖县
生物功能材料、生物无机材料

等合成
5 欧阳」(祝 々 「V人学 省教育厅 省派 2 2 保靖& 化工
6 颜文斌 、'（首大学 1̂ 『教，厅 "派 2 2 保靖县 化工
7 ―"峰 IV首大学 省教齊厅 ^派 2 2 保靖县 化工
8 &荣波 IV竹大学 '^？教疗厅 1 "『派 2 2 保靖县 变频技术研宄与应川

4 吉首大学 教育厅 1̂ (派 2 2 古丈县 药用^物活性成分开发及利用

5 杨力'根 古首大学 省教育厅 省派 2 2 古丈县 湘1 几"特色农产品丌发

8 刘冰 古首大学 省教齊厅 1̂ 『派 2 2 龙山& 卷丹百合的规范化种杭和产；

序

号
^姓名 工作单位 主管部门

选派

类别

经费合计

(：万元）

中央财

政
省财政

市县

财政
派往县 拟开展工作内容

9 张朝晖 吉首大学 省教育厅 竹派 2 2 龙山以- 屮药材加工

10 杜亚填 古]^'大学 ^教!^/厅 竹派 2 2 龙山1！： 生物资源丌发利川

11 III宏现 吉首大学 1̂ 1̂ 教，—厅 貧派 2 2 龙山&
洗：乍河霉豆腐产业化关键技术

研宄

2 张晓蓉 吉首大学 省教育厅 ^派 2 2 永顺县
黄花蒿综合利用技术研发及应

用

，志平 吉首大学 省教宵厅 省派 2 2 永顺县
二氢杨梅素牛产技术攻关、指

导
4 III启建 火学 竹教育厅 麵 2 2 永顺以- 七叶-枝花等''药材栽培

\ 1